关于召开全国文明城市测评迎检工作推进会的
通 知

系统各相关单位：

根据绍兴市上虞区全国文明城市创建工作安排，经研究，

决定召开系统全国文明城市测评迎检工作推进会议，现将有

关事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 11 月 17 日（星期三）上午 9:30

二、会议地点

区供销总社 6 楼 2 号会议室

三、会议议程

1、大通购物中心、舜汇市场公司交流发言；

2、通报绍兴市测评情况及系统存在问题；

3、分管领导讲话。

四、参加对象

1、系统相关单位分管领导、联络员（见附件）；

2、区社（集团公司）相关职能部室。

绍兴市上虞区供销合作总社

五、其他事项

请参会人员落实好防疫工作要求，统一佩戴口罩、自带

茶杯，会前 14 天内如有疫情严重地区人员接触史、驻留史

或其他任何疑似情况的，应更换其他同志参会。

联系人：莫烨锴，联系方式：82212944。

绍兴市上虞区供销合作总社

2021 年 11 月 16 日

附件：

单位 分管领导 联络员

大通商城

（含超市负责人）
张关仙 王 伟

购物中心

（含超市负责人）
谷 堃 郑啸钧

上百万和城

（含超市负责人）
赵彩珍 朱兰兰

一百商店

（含超市负责人）
莫芝仙 姜淑萍

超市公司 叶军坤 王 露

滨江商城 阮 浩 罗 杰

农批市场

（水果市场）
陈 勇

吴 凯

孙益博

舜汇公司

（含百官、滨江、东关、

中欣市场负责人）

朱江栋 钱一泓

崧厦供销社 钱海苗 王 珍

百官供销社 朱国栋 胡燕萍

东关供销社 顾银海 曹 洁

商贸国资公司 王洪波 朱明良

粮油批发市场 何 晖 周依旸